
    

   

  

  

ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  ΣΣΤΤΟΟ  ΔΔΙΙΑΑΔΔΙΙΚΚΤΤΥΥΟΟ  

 

 

 
 

Ηράκλειο 19.12.2012 

  

ΠΠΕΕΡΡΙΙΛΛΗΗΨΨΗΗ    ΔΔΙΙΑΑΚΚΗΗΡΡΥΥΞΞΗΗΣΣ  

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΛΗΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΕΝΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΝΕΑ ΕΠΙΤΑΧΥΝΤΙΚΗ ΓΡΑΜΜΗ (ΝΕΟ ΑΓΩΓΟ ΔΕΣΜΗΣ – BEAM LINE) ΣΤΗΝ ΤΑΝΤΕΜ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ 

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 9709 

 

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 

Ταχ. Κώδικας: 70013 

Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος διαγωνισμός 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια αντλητικών συστημάτων κενού για την νέα 

επιταχυντική γραμμή (νέο αγωγό δέσμης – beam line) στην Τάντεμ του Δημόκριτου 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Εβδομήντα τρεις χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα επτά ευρώ 

(73677€)συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – πενήντα εννέα χιλιάδες εννιακόσια (59.900,00€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3577 με τίτλο «Υποέργο Προμήθειας στο ΚΑ 3576. ΘΑΛΗΣ -ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ- Ατομική 

φυσική με Επιταχυντές: Φασματοσκοπία Ηλεκτρονίων Ιόντων Δέσμης στον Επιταχυντή Tandem 

του ΕΚΕΦΕ Δημόκριτος». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               

ΕΙ∆ΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ   

 

ΑΔΑ: Β4ΜΕ469Β7Γ-ΞΞ1



Το έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο - ΕΚΤ) 

και από εθνικούς πόρους μέσω του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση» του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ). 

Το συνολικό ποσό της συμβατικής αμοιβής θα καταβληθεί στον ανάδοχο ολοσχερώς μετά την 

παράδοση και πλήρη εγκατάσταση (όπου αυτή απαιτείται) του εξοπλισμού.  

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 

ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση  αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 

υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/ )ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 

Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 

Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Τρίτη 08.01.2013 και ώρα 14:30. 

Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει  την  Τετάρτη 09.01.2012 και ώρα 11:00 στα γραφεία 

του Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης και 

επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 

του Ειδικού Λογαριασμού τηλ.2810-393156/2810-393171- κα Καλυβά όλες τις εργάσιμες ημέρες 

των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΙΡΙΤΑΣ 

ΑΔΑ: Β4ΜΕ469Β7Γ-ΞΞ1


